
 
Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 182 

Красногвардейского района 

г. Санкт - Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 
      

« 12 » августа 2021  г.      № 299 

 

«Об утверждении графика прихода учащихся 

  в образовательную организацию ».   

 

 

 На основании Санитарно-эпидемиологических требований СП 3.1./2.4.3598 -20  

к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» с изменениями и 

дополнениями от 24 марта 2021 г. Постановление Главного государственного 

санитарного врача РФ от N 10; от 2 декабря 2020 г. Постановление Главного 

государственного санитарного врача РФ от N 39  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить график   прихода обучающихся в образовательную организацию. 

2.Организовать проход обучающихся в школу через три входа/выхода : главный  вход, левый 

запасной  вход, правый запасной вход. Выход обучающихся из школы осуществлять через 

центральный вход. 

3. Ответственные за порядок прохождения в гардеробах – Варфоломеева Н.Д., Журавлева 

Ю.В., гардеробщицы. 

4. Назначить ответственными за термометрию во время прохода обучающихся в школу: 

 Симонова О.Е., зам.дир.по ВР – левый запасной вход 

 Волкова Т.Н,   мед.сестра школы – главный вход 

 Томашевская С.М., педагог-психолог – правый запасной вход 

5. Назначить классных руководителей ответственными за встречу  учащихся  непосредственно 

перед проходом в здание школы  

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР 

Комарову Л.Д., и зам.дир.по УВР Рукавишникову Н.Н. 

 

Директор ГБОУ средней школы №   182     В.В. Адамович  

 

 



      Приложение 1.  к приказу № 299 от 12.08.2021 

график 

  прихода обучающихся в образовательную организацию 

 

Начальная школа. (пн. -пятница) 

класс Время прохода Место прохода Ответственный учитель 

1а 8:00 ц.вход  

1б 8:00 л.вход Шкляева М.С. 

1в 8:00 п.вход  

2а 8:10 ц.вход  

2б 8:10 л.вход Юстус К.В. 

2в 8:10 п.вход Носкова О.А. 

3а 8:20 ц.вход Маханова Е.И. 

3б 8:20 л.вход Сагалакова А.Р. 

3в 8:20 п.вход Клесова Е.В. 

4а 8:25 л.вход Мигушова С.М. 

4б 8:25 п.вход Чеплагина  Л.А. 

4в 8:30 л.вход Балкарова Э.Р. 

 

Основная и средняя школа. (пн. -пятница) 

класс Время прохода Место прохода Ответственный учитель 

5А  8:35 Г.вход Набок С.В. 

5Б 8:35 Г.вход Некипелов Е.А. 

6А 8:35 П.вход Швецова Д.С. 

6Б 8:45 П.вход Малыгина В.А. 

7А 8:55 Л.вход Маликова Е.П. 

7Б 8:55 Л.вход Семенова Н.Г. 

8А 8:45 Л.вход Тимошенко Д.М. 

8Б 8:35 Л.вход Петухов В.А. 

9А 8:45 Г.вход Варфоломеева Е.В. 

9Б 8:45 Г.вход Великодная Н.Ю. 

10 8:55 Г.вход Золотарева О.К. 

11 8:55 п.вход Ковалев О.А. 

 

Основная и средняя школа. (суббота ) 

класс 
Время 

прохода Место прохода 
Ответственный 

учитель 

8А 8:45 Г.вход Тимошенко Д.М. 

8Б 8:35 Г.вход Петухов В.А. 

9А 8:45 Г.вход Варфоломеева Е.В. 

9Б 8:45 Г.вход Великодная Н.Ю. 

10 8:55 Г.вход Золотарева О.К. 

11 8:55 Г.вход Ковалев О.А. 

 

Усл.обозначения: 
Л.вход – левый запасной вход 

П.вход – правый запасной вход 

Ц.вход – центральный вход 
 


		2021-08-12T17:14:53+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 182 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




